
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEP ART AMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 465, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no processo n" 23065.007234/2018-66,
resolve:

Designar MARIA BETÂNIA MEDEIROS DE AMORIM, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n" 278638, para substituir ADRIANA CALASANS
LORDARO, Secretária Executiva, matrícula SIAPE n° 2314295, no exercício da função
de Supervisora da Coordenadoria de Atendimento ao Servidor, do Departamento de
Administração de Pessoal - CAS/DAP, cód go F(}", 04, nos períodos de 05/03/2018 a
09/0312018 e de 12/03/2018 a 16/0312018, e 1virtude e suas férias regulamentares.

FREDERl DUQUE M
DIRETORGE

ERFEBRAHIM
/DAP


